
UCHWAŁA Nr XLIII/422/2014 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 12 marca 2014 r. 

 

w sprawie wydania opinii dot. ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn. „Muzeum i Centrum Ruchu Harcerskiego” przy ulicy Fortecznej  

w Krakowie.  

 

Na podstawie § 4 pkt. 5 lit. j Statutu Dzielnicy X stanowiącego załącznik Nr 10 do 

Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy X 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie ustalenie warunków zabudowy dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn. „Muzeum i Centrum Ruchu Harcerskiego” (budowa, odbudowa, 

nadbudowa, rozbudowa, zmiana sposobu użytkowania zabudowy usługowej), budowa 

urządzeń budowlanych wraz z zagospodarowaniem terenu na działkach nr: 576/4, 576/2 obr. 

68 jedn. ewid. Podgórze, z towarzyszącą infrastrukturą na działkach nr: 576/4, 576/2, 576/5, 

529/3, 772 obr. 68 jedn. ewid. Podgórze, budowa utwardzonego zjazdu (przebudowa 

istniejącego) na działkach nr: 576/5, 772 obr. 68 jedn. ewid. Podgórze przy ul. Fortecznej 28 

w Krakowie; zgodnie z pismem Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK znak:  

AU-02-5.6730.2.149.2014.MTR z dnia 26 lutego 2014 r.   

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


